归属于上市公司股

东的净利润（元）
48,623,339.09 40,305,240.68 20.64% 28,878,076.51

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润（元）

51,277,406.06 37,054,643.61 38.38% 31,090,217.35

经营活动产生的现

金流量净额（元）
130,340,514.00 89,108,072.62 46.27% 60,857,416.24

 2010 年末 2009 年末
本年末比上年末

增减（％）
2008 年末

总资产（元） 761,670,591.07 373,217,804.99 104.08% 316,672,305.99

归属于上市公司股

东的所有者权益

（元）

503,316,205.47 171,231,725.62 193.94% 130,182,515.24

股本（股） 97,965,324.00 60,637,770.00 61.56% 60,637,770.00

二、主要财务指标

   单位：元

 2010 年 2009 年
本年比上年增

减（％）
2008 年

基本每股收益（元/股） 0.51 0.52 -1.92% 0.48

稀释每股收益（元/股） 0.51 0.52 -1.92% 0.48

扣除非经常性损益后的基本

每股收益（元/股）
0.54 0.48 12.50% 0.51

加权平均净资产收益率（%） 11.21% 26.81% -15.60% 23.75%

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率（%）
11.82% 24.65% -12.83% 25.57%

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）
1.33 1.47 -9.52% 1.00

 2010 年末 2009 年末
本年末比上年

末增减（％）
2008 年末

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）
5.14 2.82 82.27% 2.15

 7

第四节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份

60,637,77

0
100.00% 4,200,000  12,127,554

-4,200,00

0

12,127,55

4

72,765,32

4
74.28%

1、国家持股 0 0.00% 37,773  0 -37,773 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 1,118,799  0
-1,118,79

9
0 0 0.00%

3、其他内资持股
60,637,77

0
100.00% 3,043,428  12,127,554

-3,043,42

8

12,127,55

4

72,765,32

4
74.28%

 其中：境内非国

有法人持股

32,537,77

0
53.66% 3,043,428  6,507,554

-3,043,42

8
6,507,554

39,045,32

4
39.86%

   境内自然人

持股

28,100,00

0
46.34% 0  5,620,000  5,620,000

33,720,00

0
34.42%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

 其中：境外法人

持股
   0 0.00%

   境外自然人

持股
   0 0.00%

5、高管股份   0 0.00%

二、无限售条件股

份
0 0.00%

16,800,00

0
 4,200,000 4,200,000

25,200,00

0

25,200,00

0
25.72%

1、人民币普通股
16,800,00

0
 4,200,000 4,200,000

25,200,00

0

25,200,00

0
25.72%

2、境内上市的外

资股
   0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
   0 0 0.00%

4、其他   0 0 0.00%

三、股份总数
60,637,77

0
100.00%

21,000,00

0
 16,327,554 0

37,327,55

4

97,965,32

4
100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加限售

股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

四川富临实业 32,537,770 0 6,507,554 39,045,324 首发承诺 2013年2月10日

 8

集团有限公司

安治富 8,820,000 0 1,764,000 10,584,000 首发承诺 2013年2月10日

安  东 4,800,000 0 960,000 5,760,000 首发承诺 2013年2月10日

薛万春 3,020,000 0 604,000 3,624,000 首发承诺 2011年2月10日

聂  正 1,800,000 0 360,000 2,160,000 首发承诺 2013年2月10日

聂  丹 1,800,000 0 360,000 2,160,000 首发承诺 2013年2月10日

李亿中 900,000 0 180,000 1,080,000 首发承诺 2011年2月10日

陈曙光 900,000 0 180,000 1,080,000 首发承诺 2011年2月10日

安  舟 600,000 0 120,000 720,000 首发承诺 2013年2月10日

许  波 600,000 0 120,000 720,000 首发承诺 2013年2月10日

黄志平 600,000 0 120,000 720,000 首发承诺 2011年2月10日

吕大全 600,000 0 120,000 720,000 首发承诺 2011年2月10日

宁  博 600,000 0 120,000 720,000 首发承诺 2011年2月10日

李  丹 600,000 0 120,000 720,000 首发承诺 2011年2月10日

曹  勇 300,000 0 60,000 360,000 首发承诺 2011年2月10日

谢忠宪 300,000 0 60,000 360,000 首发承诺 2011年2月10日

李  强 300,000 0 60,000 360,000 首发承诺 2011年2月10日

寇容生 300,000 0 60,000 360,000 首发承诺 2011年2月10日

吴玉华 300,000 0 60,000 360,000 首发承诺 2011年2月10日

刘一池 300,000 0 60,000 360,000 首发承诺 2011年2月10日

聂  勇 180,000 0 36,000 216,000 首发承诺 2013年2月10日

周鹤达 120,000 0 24,000 144,000 首发承诺 2011年2月10日

梁  涛 120,000 0 24,000 144,000 首发承诺 2011年2月10日

刘解放 60,000 0 12,000 72,000 首发承诺 2011年2月10日

江  明 60,000 0 12,000 72,000 首发承诺 2011年2月10日

王  志 60,000 0 12,000 72,000 首发承诺 2011年2月10日

王晓红 60,000 0 12,000 72,000 首发承诺 2011年2月10日

合计 60,637,770 0 12,127,554 72,765,324 － －

二、股票发行与上市情况

（一）到报告期末为止的 3年证券发行与上市情况

2010 年 1 月 19 日，中国证券监督管理委员会以《关于核准四川富临运业集团股份

有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2010]75 号），核准本公司公开发行

人民币普通股股票不超过 2,100 万股。本公司采用网下向配售对象询价配售和网上向

社会公众投资者定价发行相结合的方式,公开发行人民币普通股 2,100 万股，发行价格

为 14.97 元/股。

（二）股票上市情况

2010 年 2 月 8 日，经深圳证券交易所《关于四川富临运业集团股份有限公司人民

币普通股股票上市的通知》（深证上［2010］50 号文）同意，本公司首次公开发行的

 9

股票在深圳证券交易所上市，股票简称“富临运业”，股票代码“002357”，本次公

开发行中网上定价发行的 1,680 万股股票于 2010 年 2 月 10 日起上市交易。

公司首次公开发行股票并上市后，公司总股份由 6,063.777 万股增加到 8,163.777

万股，其中，无限售条件的股份数为 1,680 万股，自 2010 年 2 月 10 日在深圳证券交

易所中小企业板上市交易，占总股本的 20.58%，有限售条件的股份总数为 6,483.777

万股，其中向询价对象配售的 420 万股限售三个月，于 2010 年 5 月 10 日上市交易，